2

ГЛАВА КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.11.2023г.                                                  с. Крыловка                                           № 15-од

О   штатном расписании
[bookmark: _GoBack]
           Для приведения  штатного расписания администрации Крыловского сельского поселения, в соответствии с решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 10.11.2023г. № 172 "О внесении изменений в решение муниципального комитета Крыловского сельского поселения "О бюджете Крыловского сельского поселения на 2023 год" № 127 от 18.12.2022 года"

1. Утвердить штатное расписание администрации Крыловского сельского поселения в новой редакции согласно приложения к настоящему распоряжению.
2. Бухгалтерии администрации Крыловского сельского поселения производить начисление заработной платы по новому штатному расписанию с 01.12.2023 года.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: dfasg3gaqk]

[bookmark: dfasv50gw2]

	Врио главы Крыловского
сельского поселения

	В.С.Медведев